
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 
 

    03 березня 2023    року                 Старокостянтинів                       №    23/17/VIII  

 

 

Про передачу та закріплення майна 

комунальної власності 

Старокостянтинівської міської 

територіальної громади на праві 

оперативного управління 

 

 

Розглянувши листи управління освіти виконавчого комітету міської ради, 

управління культурної політики і ресурсів виконавчого комітету міської ради, 

територіального центру соціального обслуговування (надання соціальних 

послуг) виконавчого комітету міської ради, комунального некомерційного 

підприємства «Старокостянтинівський центр первинної медико-санітарної 

допомоги» Старокостянтинівської міської ради, які зареєстровані у 

виконавчому комітеті міської ради 06 лютого 2023 року за № 39/811-49/2023, 

06 лютого 2023 року за № 38/806-49/2023, 07 лютого 2023 року за № 56/831-

49/2023, 21 грудня 2022 року за № 62/6302-43/2022 та 14 лютого 2023 року за 

№ 62/987-49/2023, відповідно до статті 137 Господарського кодексу України, 

рішення міської ради від 25 листопада 2022 року № 16/15/VIII «Про 

затвердження Положення про порядок передачі та закріплення майна 

комунальної власності Старокостянтинівської міської територіальної громади 

за підприємствами, установами, організаціями комунальної власності на правах 

господарського відання або оперативного управління», з метою забезпечення 

ефективності використання комунального майна, керуючись статтями 25, 59, 60 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Передати та закріпити майно комунальної власності на праві 

оперативного управління управлінню освіти виконавчого комітету 

Старокостянтинівської міської ради (ЄДРПОУ 25889776) для здійснення 

повноважень згідно з додатком 1. 

 

2. Передати та закріпити майно комунальної власності на праві 

оперативного управління управлінню культурної політики і ресурсів 

виконавчого комітету Старокостянтинівської міської ради (ЄДРПОУ 26094234) 

для здійснення повноважень згідно з додатком 2. 

 



2 

 

3. Передати та закріпити майно комунальної власності на праві 

оперативного управління територіальному центру соціального обслуговування 

(надання соціальних послуг) виконавчого комітету Старокостянтинівської 

міської ради (ЄДРПОУ 34963473) для здійснення повноважень згідно з 

додатком 3. 

 

4. Передати та закріпити майно комунальної власності на праві 

оперативного управління комунальному некомерційному підприємству 

«Старокостянтинівський центр первинної медико-санітарної допомоги» 

Старокостянтинівської міської ради Хмельницького району Хмельницької 

області (ЄДРПОУ 38487677) для здійснення повноважень згідно з додатком 4. 

 

 

 

Міський голова                            підпис                                Микола МЕЛЬНИЧУК 


